DESTINADOS A LA POLICÍA MUNICIPAL DE MÓSTOLES, POR LOTES: 13 
VEHÍCULOS DE CUATRO RUEDAS Y CUATRO MOTOCICLETAS (Expte: 
C/037/CON/2019-70), a la mercantil ANDACAR 2000, S.L. (CIF: A12363529), por un 
precio de ejecución del contrato de 17 vehículos: 597.840 € + 125.546,40 € de IVA 
(quinientos noventa y siete mil ochocientos cuarenta euros más ciento veinticinco mil 
quinientos cuarenta y seis euros con cuarenta céntimos de IVA). Criterios de valoración 
distintos del precio: A. Criterio Técnico: Menor valor consumo medio WLTP y menores 
emisiones WLTP. B. Criterio Social: Ninguno empleado discapacitado o en riesgo de

[...]

adjudicó por RENTING DE 17 VEHÍCULOS DESTINADOS A LA POLICÍA MUNICIPAL 
DE MÓSTOLES, POR LOTES: 13 VEHÍCULOS DE CUATRO RUEDAS Y CUATRO 
MOTOCICLETAS (Expte: C/037/CON/2019-70), a la mercantil DIRBIKE, S.L. (CIF: B-
85215952), por un precio de ejecución del contrato de 4 motocicletas: 64.264,46 € + 
13.495,54 € de IVA (sesenta y cuatro mil doscientos sesenta y cuatro euros con cuarenta 
y seis céntimos más trece mil cuatrocientos noventa y cinco euros con cincuenta y cuatro 
céntimos de IVA) Precios Unitarios: 19.440 € IVA incluido. Criterios de valoración distintos 
del precio: A. Criterio Técnico: Motocicleta modelo Honda NC750X y para este suministro